

26 June 2023



Corporate Service Department BSE Limited 25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001	The Listing Department National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400 051
Scrip: Equity 500135	Trading Symbol: EPL

Ref.: EPL Limited

Sub.: Filing of copy of notice published in newspapers relating to AGM.

Dear Sirs,

With reference to above referred subject, please find attached herewith Notice published in newspaper in relation to 40th Annual General Meeting of the Company to be held on 11 August 2023 at 11:00 am through electronic means or video conferencing, manner of casting votes through e-voting, registering or updating email address and matter relating thereto.

The said notice is also posted on website of the Company i.e. <https://www.eplglobal.com/investors/shareholder-information/#agm-notices>.

This is in compliance with the provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, applicable laws and for your information.

Thanking you

Yours faithfully
For **EPL Limited**



Keyur Doshi
Company Secretary

Encl.: Newspaper snipping as above

Filed on online

Registered Office

P.O. Vasind, Taluka Shahapur, Dist. Thane 421604, Maharashtra
Tel: +91 9673333971/9882
CIN: L74950MH1982PLC028947
complianceofficer@eplglobal.com

EPL LIMITED

Corporate Office : Top Floor, Times Tower,
Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel,
Mumbai 400 013, India
www.eplglobal.com | T: +91 22 2481 9000/9200 | F: +91 22 2496 3137

EPL LIMITED

Regd. Office: P.O. Vasind, Tal Shahapur,
Dist. Thane. Maharashtra - 421604. India
Tel: +91 9673333971/9882, Fax: +91-22-24963137,
Corporate Office: Top Floor, Times Tower, Kamala City,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013, Maharashtra.
Tel: +91 22 2481 9000/9200. Fax: +91 22 24963137
www.eplglobal.com, complianceofficer@eplglobal.com,
CIN: L74950MH1982PLC028947



NOTICE TO SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the 40th Annual General Meeting (AGM or meeting) of the members of EPL Limited (the Company) will be held on Friday, 11 August 2023, at 11:00 a.m. through electronic means or video conferencing (VC), to transact the business as mentioned in the Notice for the AGM, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and Rules made thereunder read with General Circular No. 10/2022, dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and relevant circulars issued by MCA from time to time (MCA Circulars) and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 and other relevant circulars issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI Circulars). The VC facility is being provided by the National Securities and Depositories Limited (NSDL). Members attending the meeting through VC shall be counted for the purpose of quorum in terms of Section 103 of the Act.

In compliance with MCA and SEBI circulars, Annual Report for the financial year 2022-23 and the Notice convening the AGM containing the ordinary and special businesses together with the statement pursuant to section 102 of the Act will be sent through email to those members whose E-mail ID is registered with the Company / Depository Participants (DP). Pursuant to the above circulars, relaxation has been provided with the requirement of sending physical copies of Annual Report along with Notice of AGM. However, physical copy of the Annual Report will be sent to those members who request for the same or as may be opted by the Company voluntarily. The Annual Report and Notice of AGM will be available on the Company's website at <https://www.eplglobal.com/investors/financial-and-fillings/#annual-reports> and <https://www.eplglobal.com/investors/shareholder-information/#agm-notice> respectively and on the website of the Stock Exchanges, i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Manner of casting votes through e-voting: Members can cast their votes electronically for all the resolutions as set out in the Notice of AGM through electronic voting systems (e-voting). Procedure and instructions pertaining to e-voting including manner to cast votes and attend AGM by those members who are holding shares in physical form or have not registered their Email ID, is being provided in the Notice of AGM. Members attending the AGM and have not cast their votes by 'Remote e-voting' will be able to cast votes through e-voting during the AGM.

For any guidance or grievances about e-voting, members may refer FAQ and e-voting manual for members available in the Downloads Section at <https://www.evoting.nsdl.com> or call on toll free no. 18001020990 / 1800224430 or contact Mr. Surje Singh, Senior Manager - Legal & Secretarial at Corporate office on 022 24819000/9200 or at complianceofficer@eplglobal.com

Manner for registering/updating email address/bank details: Shareholders holding shares in physical form can register or update their email address/bank account details by submitting the duly executed Form ISR-1, along with the required supporting documents with the Company or its RTA. The SEBI prescribed Form ISR-1 is available for download on the website of our RTA at <https://www.bigshareonline.com/Resources.aspx> and on company's website at <https://www.eplglobal.com/investors/shareholder-information/>. In case of shares held in demat form, please register or update your E-mail ID, bank accounts etc. with your DP with whom you maintain your demat account.

Tax on Dividend: Members may note that pursuant to Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of shareholders w.e.f. 1 April 2020 and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from the dividend being paid to shareholders at the prescribed rates. Members are requested to update their residential status, permanent account number and category as per the Income Tax Act, 1961, with their DPs or in case the shares are held in physical form with the Company by sending requisite documents, declarations etc. at the designated E-mail ID: epl.dividendtds@eplglobal.com or with its RTA on tds@bigshareonline.com on or before 29 July 2023 for claiming any applicable beneficial tax rate. The detailed process and formats of requisite declarations are available on Company's website at www.eplglobal.com/shareholder-information/

For EPL Limited

Sd/-

Keyur Doshi

Company Secretary

25 June 2023, Mumbai

ईपीएल लिमिटेड



नोंद. कार्यालय : पी.ओ. वासिंद, तालुका शहापूर,
जि. ठाणे, महाराष्ट्र-४२१ ६०४, भारत.

दूर.: +९१ ९६७३३३३३९७१/९८८२, फॅक्स; +९१-२२-२४९६३१३७,

कॉर्पोरेट कार्यालय : टॉप फ्लोअर, टाईम्स टॉवर, कमला सिटी,

सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०१३, महाराष्ट्र.

दूर.: + ९१ २२ २४८१९०००/९२००, फॅक्स : २२ २४९६३१३७,

वेबसाईट: www.eplglobal.com, complianceofficer@eplglobal.com,

सीआयएन: एल७४९५०एमएच१९८२पीएलसी०२८९४७

भागधारकांना सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, ईपीएल लिमिटेड (कंपनी) च्या सभासदांची ४० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम किंवा सभा) ही कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) आणि त्या अंतर्गत केलेले नियम सहवाचता निगम व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) द्वारे जारी जनरल सर्क्युलर क्र. १०/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर, २०२२ आणि वेळोवेळी एमसीए द्वारे जारी संबंधित सर्क्युलर्स (एमसीए सर्क्युलर्स) आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया द्वारे जारी दिनांक ०५ जानेवारी, २०२३ रोजीचे सेबी सर्क्युलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ आणि इतर संबंधित सर्क्युलर्स (सेबी सर्क्युलर्स) च्या प्रयोज्य तरतुदीच्या अनुपालनात एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक मिन्स किंवा व्हिडिओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी) मार्फत शुक्रवार, ११ ऑगस्ट, २०२३ रोजी स. ११.०० वा. घेण्यात येणार आहे. व्हीसी सुविधा ही नॅशनल सिक्युरिटीज अॅण्ड डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एमएसडीएल) द्वारे पुरवण्यात आली आहे. व्हीसी मार्फत सभेला हजर असणाऱ्या सभासदांना अधिनियमाच्या कलम १०३ नुसार गणपुर्तीसाठी मोजण्यात येईल.

एमसीए आणि सेबी सर्क्युलर्सच्या अनुपालनात वित्तीय वर्ष २०२२-२३ करिता वार्षिक अहवाल आणि अधिनियमाच्या कलम १०२ ला अनुसरून विवरणपत्रासह एकत्रित सर्वसाधारण आणि विशेष कामकाज समाविष्ट एजीएमला बोलविणारी सूचनेसह एकत्रित अॅक्टच्या कलम १०२ ला अनुसरून विवरणपत्र हे कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस् (डीपी) कडे ईमेल आयडी नोंदविलेल्या सभासदांना ईमेल मार्फत पाठवण्यात येईल. वरील सर्क्युलर्सना अनुसरून एजीएम सूचनेसह वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत पाठविण्याची आवश्यकता नाही. तथापि, वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत ही कंपनीने स्वेच्छेने स्वीकारल्यानुसार किंवा त्यासाठी विनंती केलेल्या सभासदांना पाठवण्यात येईल. वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट अनुक्रमे <https://www.eplglobal.com/investors/financial-and-fillings/#annual-report> आणि <https://www.eplglobal.com/investors/shareholder-information/#agm-notices> आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध होईल.

ई-मतदानामार्फत मतदान करण्याची पध्दत: सभासद इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दत (ई-मतदान) मार्फत एजीएमच्या सूचनेत नमूद सर्व ठरावावर इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करू शकतात. प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले किंवा त्यांचे ईमेल पत्ते न नोंदविलेल्या सभासदांना एजीएममध्ये हजर राहणे आणि मतदान करण्याच्या पध्दतीसह ई-मतदानाशी संबंधित प्रक्रिया आणि माहिती एजीएमच्या सूचनेत दिलेली आहे. एजीएम दरम्यान हजर असलेले सभासद ज्यांनी 'दूरस्थ ई-मतदान' द्वारे मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएम दरम्यान ई-मतदानामार्फत मतदान करणे शक्य होईल.

ई-मतदानाबाबत कोणतेही मार्गदर्शन किंवा तक्रारीसाठी सभासद एफएक्युज चा संदर्भ घेवू शकतात आणि सभासदांसाठी ई-मतदान मॅन्युअल <https://www.evoting.nsdl.com> च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा टोल फ्री क्र. १८००१०२०९९०/१८००२२४४३० वर फोन करावा किंवा ०२२ २४८१९०००/९२०० किंवा complianceofficer@eplglobal.com वर कॉर्पोरेट कार्यालयात श्री. सुरजे सिंग, सिनियर मॅनेजर-लिगल अॅण्ड सेक्रेटरीयल यांना संपर्क करावा.

ईमेल पत्ते, बँक तपशिल नोंदविणे/अद्ययावत करण्याची पध्दत: प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले भागधारक कंपनी किंवा तिच्या आरटीए कडे आवश्यक सहाय्यभूत दस्तावेजांसह रितसर निष्पादित केलेले फॉर्म आयएसआर-१ सादर करून त्यांचे ईमेल पत्ते/बँक खात्याचा तपशिल नोंदवु किंवा अद्ययावत करू शकतात. सेबी विहित फॉर्म आयएसआर-१ आमच्या आरटीएची वेबसाईट bigshareonline.com/Resources.aspx आणि कंपनीची वेबसाईट <https://www.eplglobal.com/investors/shareholder-information/> वर डाऊनलोड करण्यासाठी उपलब्ध आहेत.

डीमॅट स्वरूपातील शेअर्सच्या बाबतीत कृपया तुमचे डिमॅट खाते असलेल्या तुमच्या डिपॉझिटरी कडे तुमचे ईमेल आयडी, बँक खाते इ. नोंदवावे किंवा अद्ययावत करावे.

लाभांशवरील कर: सभासदांनी नोंद घ्यावी की, फायनान्स अॅक्ट २०२० ला अनुसरून लाभांश उत्पन्न हे १ एप्रिल, २०२० पासून भागधारकांच्या हाती करपात्र आहे आणि कंपनीला विहित दराने भागधारकांना देण्यात येणाऱ्या लाभांशामधून डिडक्ट टॅक्स अॅट सोर्स (टीडीएस) कापणे आवश्यक आहे. सभासदांना त्यांचा कोणताही प्रयोज्य लाभकारी कर दराचा दावा करण्यासाठी २९ जुलै, २०२३ रोजी किंवा पूर्वी डीपीकडे आयकर अधिनियम, १९६१ नुसार त्यांची निवासी स्थिती, परमनंट अकाऊंट नंबर, श्रेणी अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे किंवा प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्याच्या बाबतीत पदसिध्द ईमेल आयडी: epl.dividendtds@eplglobal.com वर कंपनीकडे किंवा tds@bigshareonline.com वर आरटीएकडे आवश्यक कागदपत्र, घोषणा इ. पाठवून अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. आवश्यक घोषणापत्राची तपशिलवार प्रक्रिया आणि मसुदा कंपनीची वेबसाईट www.eplglobal.com/shareholder-information/ वर उपलब्ध आहे.

ईपीएल लिमिटेड करिता

सही/-

केयूर दोशी

कंपनी सेक्रेटरी